ítem, lo dit noble don Jherònym dez Coll, convé e promet en 
bona fe e ab stipulació solenne, que donarà e pagarà, al dit mes­
tre Andreu Matxi, per posar dites Capelles, e acabar, com dalt és 
dit, totes dites obres, vint y qnatre liures barceloneses, pagadores 
a tot[e]s voluntats del dit mestre Matxi. 

Extendantur iuxta stylum, cum ómnibus clausulis et obligacione 
bonorum. 

Testes predicti." 

AHPB. Juan Monjo, caja 23 bis, pliego escrituras sueltas, 
año 1542. 
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Barcelona, 23 agosto 1543. 
Carta de pago otorgada por Martín Diez de Liatzasolo, en con­

cepto de saldo total o finiquito de cuentas de las diferentes cantidades 
entregadas por razón de la manufactura del retablo mayor de la 
iglesia parroquial de los Santos Justo y Pastor de Barcelona. 

"Die iovis. XX.III.* mensis augusti, anno a Nativitate Domini." 
M.D.XXXX.III0. 

Apocha facta per Iohannem de Tors, et Martinum de Liatçoçolo, 
imaginarios, cives Barchinone, honorabilis dominis operariis ecclesie 
sanctorum lusti et Pastoris Barchinone, licet absentibus, et.,. de mille 
ducentis quadraginta sex libris monete Barchinone, habitis, tam nu­
merando quam in diversis partitis Tabule Cambii civitatis Barchi­
none, quarum ultima fuit, die presentí et infrascripti, de octuaginta 
libris, et sunt tam per illis mille ducentum libris pro quihus promi-
serant faceré retrotabulum maius dicti ecclesie sanctorum lusti et 
Pastoris; quam per emenda eis facta pro operibus dicti retrotabuli 
factis, ultra concordiam per et Ínter eos et dictos operarios firmata, 
in posee notarii infrascripti die et anno in illa contentis, etc.,. Et 
ideo renunciando, etc, volentes expresseque omnes et quecumque apo-
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cha, vel albaranna, hactenus per eos firmata conprehendantur cum 
presentí , etc.,. 

Testes sunt: Michael Balaguer, cuyraterius, civis, et Ioannes Vi­
lar, scriptor, habitator Barchinone." 

AHPB. Juan Lorenzo Calsa, leg. 2, manual años 1542-1546. 
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Monteada, 4 abril 1544. 
Recibo firmado por Martín Diez de Liatzasolo, de la cantidad de 

siete ducados de oro, importe del entalle de una imagen de santa 
Engracia, para el altar mayor de la iglesia parroquial de Monteada. 

" Jo mestre Martyni Dies, imaginayre, ciutadà de Barcelona, atore 
haver rebuts de vosaltres, los honorables Benet Oller y Salvador 
Llobet, obrés de la església de Moneada, són a saber, set ducats de or, 
y són per la imagen que à feta de santa Engracia, la que està en lo 
a l t a r major.